様式第３号（第７条関係）

  年  月  日

津和野町長 下 森 博 之 様

                              住    所

申請者

                              氏名・法人名

                              代  表  者

津和野町米価高騰緊急対策事業補助金交付請求書

令和 年 月 日付 第  号で交付決定のあった津和野町米価高騰緊急対

策事業補助金について、津和野町米価高騰緊急対策事業補助金交付要綱第７条

の規定により、下記のとおり補助金を請求します。

記

１、補助金交付決定額             円

２、請 求 額                円